
令和２年１月27日

新入学児童保護者 各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 宮 城 尚 志

（公印省略）

新入生保護者入学説明会のお知らせ

桜の花の開花が聞こえる今日この頃、保護者の皆様におかれましては、ますますご

健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、ご家庭におきましては、お子様の小学校入学を心待ちにしていらっしゃるこ

とと存じます。本校では来年度入学されるお子様、また保護者の皆様が安心して入学

を迎えることができますよう、下記の通り保護者説明会を開催いたします。

ご多忙なこととは存じますが、是非、ご出席下さいますようお知らせいたします。

記

１ 期 日 令和２年２月14日(金)

２ 日 程 午後４時～午後４時45分(全体説明)

３ 場 所 １年教室（正面校舎１階）

４ 内 容 入学準備や入学の心構え等

・下校方法の確認(お迎え等について)

・お住まいの各字行政区域確認

・その他

５ 準 備 筆記用具

本件についての問い合わせ先

【現１年担任 大村 奈央 教頭 新城 雄二郎】
TEL 41-2110 FAX 41-2761

mail:hentonaschool@vill.kunigami.okinawa.jp


